
ОPEL SERVICE 4+
СПЕЦИЈАЛНА ПРОГРАМА
ЗА ВОЗИЛА НАД 4 ГОДИНИ.

opel.mkИскористете ги предностите сега.

• Наведените цени за оригинални Opel резервни делови се со  
    вклучен ДДВ и цена за монтажа.
• Ова е само мал дел од нашата понуда.
• За повеќе информации обратете се на вашиот Opel Service.
• Цените можат да варираат во зависност од годината на 
    производство и типот на моторот на возилото.
• Наведените цени се со важност до 31. Декември 2018 г.

Промена на филтер за масло и
оригинално масло Opel 5W30

1.906

2.124

2.145

2.336

2.145

2.219

2.456

2.647

Промена на плочки за предни 
сопирачки

3.583

4.088

4.620

6.385

6.999

7.289

4.387

Corsa C  1.0, 1.2 

Corsa D  1.2, 1.3D, 1.4

Astra H 1.3D, 1.4, 1.6, 1.7D

Astra J 1.4, 1.7D

Vectra C  1.8,1.9D

Insignia 1.8, 2.0D

Zafira В  1.8, 1.9D

Промена на филтер за масло и
оригинално масло Opel 10W40

Corsa C  1.0 

Corsa C  1.2  

Corsa D  1.2, 1.4 

Corsa D  1.3D 

Astra H  1.4, 1.6

Astra H 1.3D

Astra H 1.7D

Astra J 1.7D

2.488

2.509

2.654

2.509

2.532

2.911

2.818

2.755

2.702

2.755

Corsa C  1.2

Corsa D  1.2, 1,4

Corsa D 1.3D

Astra H  1.4, 1.6

Astra H 1.3D

Astra H 1.7D

Astra J  1.4

Vectra C 1.9D

Insignia 1.8

Zafira В  1.9D

Промена на запчест ремен, 
комплет со ролери

9.981

12.676

12.119

12.271

8.431

11.650

10.214

11.909

Astra H  1.6

Astra H  1.7D

Astra H  1.9D

Astra J  1.7D

Vectra C  1.8

Vectra C  1.9D

Insignia 1.8

Insignia 2.0D

Промена на метлички 
за бришачи

Corsa C

Corsa D

Astra H

Astra J

Vectra C

Insignia

Zafira B

1.242

1.912

1.867

2.321

2.218

2.168

2.321

Промена на филтер за воздух

1.437

1.501

1.867

1.501

1.556

1.261

1.200

1.687

1.269

Corsa C  1.0, 1.2

Corsa D  1.2, 1.4

Corsa D 1.3D

Astra H  1.4, 1.6

Astra H 1.3D, 1.7D

Astra J  1.4

Vectra C  1.8, 1.9D

Insignia 1.8, 2.0D

Zafira В 1.8

Промена на филтер за полен

1.540

1.706

1.775

2.550

1.191

2.666

1.437

Corsa C

Corsa D

Astra H

Astra J

Vectra C

Insignia

Zafira В

Промена на сет - плочки и 
дискови за предни сопирачки 

8.708

12.845

10.669

16.089

16.474

17.196

15.650

Corsa C  1.0, 1.2

Corsa D  1.2, 1.3D, 1.4

Astra H  1.4

Astra Ј  1.4, 1.7D

Vectra C  1.8, 1.9D

Insignia 1.8, 2.0D

Zafira В  1.9D

Промена на акумулатор

5.836

5.639

5.836

5.603

7.014

6.897

Corsa C  1.0, 1.2

Corsa D  1.2, 1.4

Astra H  1.4, 1.6, 1.7D

Astra Ј  1.4

Vectra C 1.8,1.9D

Insignia 1.8, 2.0D

Промена на свеќички

1.433

1.794

1.896

1.896

1.576

1.896

Corsa C  1.0

Corsa C  1.2

Corsa D  1.2, 1.4
Astra H  1.4, 1.6

Astra J  1.4

Insignia 1.8


